
Sida 1

  
Viscariavägen 10
981 99 Kiruna

info@viscaria.com
Organisation number: 556704-4168

Viscaria etablerar on-site-depå 
med Renta
Pressmeddelande 16 april, 2026 07:30

Gruvaktiebolaget Viscaria har tecknat avtal med Renta maskinuthyrning om att etablera 
en maskin- och servicedepå direkt vid Viscarias site i Kiruna. Depån blir ett centralt stöd 
för Viscarias personal och entreprenörer under den omfattande byggfas som nu inleds 
och beräknas pågå i cirka två år.

Den  depån innebär att maskiner, utrustning och service finns tillgängligt direkt on-site-baserade
på området, vilket skapar snabbare arbetsflöden, säkrare hantering och en mer effektiv 
projektgenomföring. Etableringen omfattar en fullskalig projektdepå med butiksdel, service och 
underhåll av maskiner samt uthyrning av maskiner, liftar, fallskydd, avspärrningar och utrustning 
för hastighetsmätning. Den inkluderar även bodetablering för anrikning, kontor och omklädning 
samt övriga tjänster kopplade till  Tillsammans gör detta Renta till en central partner i site-support.
att säkerställa ett smidigt och professionellt genomförande av byggprojektet.

“Etableringen av Rentas  är ett viktigt steg i att skapa en effektiv och välfungerande on-site-depå
byggmiljö. Att ha maskiner, utrustning och service direkt på plats är helt avgörande för att hålla 
hög kvalitet och goda tidsmarginaler i ett projekt av den här storleken. Vi ser fram emot ett nära 
och givande samarbete,” säger Fredrik Rova, projektledare för siteservice på Viscaria.

“Vi är väldigt glada över förtroendet att få stötta Viscaria under den här expansiva 
utvecklingsfasen. Genom att etablera en  på plats kan vi bidra med flexibilitet, fullservice-depå
snabb service och hög driftsäkerhet – allt som krävs för att projektet ska kunna fortskrida smidigt 
och säkert,” säger Andreas Rosenius, Key Account Manager Industri & Projekt på Renta 
maskinuthyrning.

Om Renta maskinuthyrning
Maskinuthyrarna Renta driver på den digitala utvecklingen i branschen samtidigt som de har vuxit 
fram som den bredaste maskinuthyraren. Maskiner, bodar, trafikavstängning, pumpar, bygghissar, 
tillfällig el och utbildningar har försetts med sensorer och smarta lösningar för att göra det enkelt 
att monitorerna sitt projekt och därmed spara både tid och pengar. Renta har i flera år etablerat 
projektdepåer på stora stål- och batteriprojekt runt om i Sverige och ser nu framemot att stötta 
återöppnandet av Viscariagruvan. Renta är ett svensktägt bolag (IK Partners) och bedriver 
verksamhet även i Finland, Norge, Danmark, Estland, Lettland, Litauen och Polen.
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Om Viscaria
Gruvaktiebolaget Viscaria är ett bolag som skalar upp till att bli ett modernt och ansvarsfullt 
producerande gruvbolag genom återöppnandet av Viscariagruvan i Kiruna. Fyndighetens höga 
kopparhalt, bedömda mineraltillgångar, geografiska placering samt växande team av erfarna 
medarbetare ger bolaget goda förutsättningar att bli en viktig leverantör av kvalitativ och 
ansvarsfullt producerad koppar - en metall som har en helt central roll i Sveriges och Europas 
klimatomställning. Utöver Viscariagruvan innehar bolaget ett antal bearbetningskoncessioner och 
undersökningstillstånd i Arvidsjaur (Eva, Svartliden, Granliden) och Smedjebacken (Tvistbogruvan) 
- samtliga i Sverige. Moderbolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm Main Market (ticker 
VISC).

Bifogade filer
Viscaria etablerar  med Rentaon-site-depå

https://storage.mfn.se/d09cc707-6b47-4bd1-94d4-2eebd8607ee0/viscaria-etablerar-on-site-depa-med-renta.pdf

